09.02,2024,
(дата, место проведения заседаниф (вомер протокоrа)-

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАциоr ноЙ подкомисси и

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: М. М. Маслова
(И.О. Фамнлия)

ответственный секретарь: А. В. Толстопятов

41

Члены подкомиссии:

Н. А. Гончарова

М. М. Маслова

о. с. Сайкова

А. В. Толстопятов
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Рсссийской Федерации от 07.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации с]ециалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Реrдение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об а<кредитации специалистов, угверщденного
прика3ом Министерства 3дравоохранения Рrcсийской Федераци и от 28 октября 2О22 г.
Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Майфат Наталья Александровна Признать прошедшим

акlФедита ци ю специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

М. М. Маслова
(И О. Фамилия)

Н. А. Гончарова
(И.О. Фамилия)

А. В. Толстопятов

(И,о. Фамплия)

1